ﬁ iy eﬂ@)eﬂodAﬂgﬁ/

INsRNsUTITaIudiuavas
gunolios dmiansed =eocoo

‘30) AMAL  b&oa

1599 §9891UNN5EY

ey weswnsleinsed

| L

FANAWIIE @, SUNABDY SRyl

® YR
. SUNTENULBARULNTUIATS fum e 9w
m. SUTBUSU - Desiu W e YA

auseilgunsensmalnediemsiuliu msidndredu mMeEn@Ey maiuinesy
LazMIATIIRLTRIAnsUNATRIEuDdy 1A baes §0 ax Ynduiey swnsUunAsesduTedy
afaudnviunaassuarssnuiuiieRuaandonsuussnay WeeusniuUdnesrnTunasediuiiodiy
Lﬁ@lﬁé’ﬁmiﬁmmﬂ wisuiudsdnulimiugua

w & I3

ARl BaRNIUSINsEiUalTMes Jwwednedimenunsiu Usedudieunsngieu

o

bdne Uszitsudssinn béoe Musigazsidesfnuuunwseuriidoatuiug

FasgunNsldsensiu

YORARNIATIUTUDD

&

saquenasrmeUTRddue UiTRTvAsunY

2

& oy . " .
WHETNSIANTTUIRMTE TR TURTING

ADIAAY
29RNISUSTNIAIUAUARNTOY

n5.cn¢-poa&ne



e 8
UuiaYanal

==
.'_”)
=
3.
9
3
0
=,
ot
e
=
5
ND
Lo
=
-3
]
2=
&
Pe
e
28

SEU WENBIANITUSTISE LS UaWMaY

anfigausEleunsensiaunaing Tdamsiuldu asidngeidy n1sdnGy msiusae
U 4azN19M5IRLTDI0IANTUNATOIENUTBIRY 1A, bees M9 oo 10 e NBIASE 898N1SUSTaAY
AUAINEY YOTIENUNTRY UssdRsuninginy bebe FeUTzRaUfe wuneass  nIEnvsentudin
SUANT

= o P
ﬁNLiEJumt,WEﬂﬁiﬂWE’lU

M

(wsEmasal Yow)
UrivnisRunasUaT drunynng

(UNNIel Aule)
HERENINDIRs

(Weguns ~ Lesiiu)
UARDIRNSUIMITEILAUaINEY

Cgﬁj/%

LpRvEned  watEna)

9

Y

JannEnesdnTTuSrrdudius YHuRTIwMITLN

ranny ﬁﬂ’l%‘ﬂ%%’l‘é?‘m% ATURIUTADS



UsznesaRnIsuimsaiusuames
598 TBNULENITIBTU - 518918 kassuneaed Ussufiounsngnan beos

AIBIANTITUTIITAIUI VAL mEY Sunaiilos Sauiansed 1ESmviis B9 uLEng
185U - etewastunnasudusidou wasaudy 9 srunuuiinsuduasunisunasesriaed
imus erussidounsznsaumalng 11fen1ssudu madndiedy n1se1nEy nsEudnwty
HAZA1IN TV AN TUNATOIELTDSE WA, odds MNN a0 19 & UaE ooo FNEEL 1@%9
1SeUSayLan

dedumsuftinmussidsunusaounssmsumalne S18hemsfuiu nisidn
T18EL N15ENRY MSAUSTWIRY WarnN15R5IAUI9IANTUNATOSEILNDIR U AL beds VUIa
o0 18 o' Uas eos  399aUaUTENAFIUUKARITIETU - SIUTILARIUNAEDY  USEiiau
NINIAN bdoa Usslulsvanm beoe Welilszrmilinsiuhiy

FUsgnelinsLineiiAuy

Usen1e o N o POUBAL WA, b&oe

sequwnasdnTIuTInsiud s YTRTunsun

1 o
FAFIRIR ILRTUSTaY



 ‘1 456,831.72

m‘l"ﬂmm.,mmmuam'lummau

© 5210000000.000

2. Wiaanad MU S TR UG DALY T JuAuw : 4/8/2664 10:47
. TeuEy - Tdu w172
Jautlsenm 2564 U-seindau nsngian

rumdttn, s oyt
 35,165,714.17 eauman - - 3952546629

Egligil] (m-numm 1)
12348015 wldms . 4401010000 0"00” L
© 957,05200 . swldehssmaton - 4401030000000  52,909.10
- 2635000 mwlddy - 4401040000000 ]
87,900.00 1 ~widluouna 4401050000.000 ;
11 000 00 ) 5151‘1mmmnh _ 4401060000 000 -
) 163 51"_15"‘"3 I%';;l“lmﬂanmﬂmé!,-mﬁuna o 4401070000 000 o 7 135,416.1'7
 2460954.00 vwlinmmwwSuwduasuims 4401090000000  258813.00
6164655 wldfu 4401100000000  700.00
1702971537 vwldmdaasy “ 4402010000000 ©  1,849,167.63
o 11 915 305 01 o ‘m“lcv-m-mmaawuu‘lmmmﬂﬂsﬂﬂmmmuwmnu “ ' 4403000000 OOO o .1“387 606 51 |
 32,836,914.61 . T © 3,684,612.41
- 57395117 awivwdwueewlddeiy ~ 1102000000.000 20,149.00
e S e R T _
295371194 mem 1205000000000 . 2,953,711.94
a 55%&817 Casfoet - 1206000000 'b'cio' 377,048.17
10,589,602.11 funiwdlanmiadiug ' 1208000000.000 ' 10,589,602.11
257396944 wmwinrenig | © 1211000000.000 184,000.00
15500000 aunindlivapnioudu 1213000000.000 -
737068428 vwid 2101000000.000 | 280,194.52
3, 447356?7“» mitau 2101020000.000 | 222,517.95
14,923,938 'éugw dnldnadneane h ' 2102000000.000 1,192,677.59
5259600 mwldudamh o 2103000000000 ° -
54,600.00  Twldunufusouimi ~ 2104000000.000 - ' 54,600.00
© 2,379500.65 i3wudin ~ 2111000000.000  206,578.62
52270000 vy ~ 2112000000.000 4,875.00
o 822 02 awfuhn-wmomm | 2207000000.000 -
11249000 - 2208000000000  11,605.00
' 6051 089 ot C Guasas ©3102010101.001 ~ 5973,3%. 11
 52285983.75 T - 22,070,976.01
8512289836 - R  25,765,588.42
ey linalil (‘nmmm 2)

9330,80384  snlfwueans © 5101000000.000 | 91048544
218,236.00 nodunaineuw 5102000000.000 - 18,800.00
3520691  anlfemduwma ' 5103000000.000 3,600.00
o 5 534 198. 53 shoeuuu 'lﬂﬁmamm I,La“‘i\‘l’lﬁ'\‘im‘iﬂﬂﬂ o 5104000000 OOO 7 455,291 32_
777069968 enldtwiuaanui 5107000000000  618,900.00
3 1 0 00 : ﬂ’f’l'ﬁmummnunuwum ' 5205000000 000 -

90,180.22



. \WWasnsed

. nyetf

IMuRuAlAeiua
audhilaiiu (um)

149 085. OO
24 498 191 68

413, 093 06
‘I 250 000 00

504, 485 71
7 045 809 84
2 573 969 44

155 000.00

B 7 329 538 46 o v

3, 447 60027
14 970,708.71
52,596.00 -

2 468 903 67

325 706 00
388,559.00
13,862,483.00
 54,788453.16

5 836 253 52
M40 851,132. 69

‘B'm'l‘i

H‘Hﬁ‘Uﬂhﬂ

BN TUE AU UAL DM

Tauyszrnm 2564 dardufiau nsngiau

¢l du

ST - BT

TEMS

anwuwmunuuua"ﬂﬂﬂmﬁu

TWITAT DR

aumwu"lumunuuau

meuau

L-mﬂ's..,nu

uuﬂ‘svnu ‘3“‘[!“’?3‘]’!

L-&uﬁ”ﬁﬂ

m’l"ﬁmmnmu

Sufiiue : 4/8/2564 10:47

w212

Fmdudanil
U 4 -
iaMeR (Um)

Tufumgan (ghad) s

L

wWisal fuumne)
HeTusnsnawaEy

(Wegdng i)

dinaaAnTsusuas

S~

AIUATURNYEY

 2,007,256.98

11102000000.000 ©  1,200.00
"""""'3”'1205000000 000 1,250,000.00
. 1206000000.000 15448571
1208000000.000 - 4,810,840.40
211000000000 -
1213000000, 000 -
T s
- 2101020000.000  365,661.90
2102000000000  1,191,685.99
s issenno00n” N g
. 2111000000.000  270,678.62
' 2112000000.000 . - _

© 2208000000.000 -
13102010101.001 - 13,862,452.22
- 22,332,665.04

| 24,429,922.02

' 1,325,666.40

_40:851,13269.

=50 A

(m"‘f’wmm L%Pa'mﬂa)

TBIUTY "‘@{"if""?‘u"‘?ﬁ"?m?q

Wigng fi’} U5 Fhe

e ey

S UNURT

AUATTUNTTURY

1357 IR LG



2. Wian el Sufiion - 4/8/2564 10:48

v nwd wih: 1/2
AU I IR LA INDS (e 1)
TeivaTalsznausmIu-miu
a Tufl 31 nangan 2564
Holind o winiiyd H13%
Toldms
T ldnEih savinad 4401010102.001 61.41
st Lt 4401010103.001 115,399.00
swldmBifunazialanait 4401010104.001 8,019.74
T na ldms 123,480.15
i e TIuion
T ldesssufinnAnfivlueuanniszesn 4401030103.001 1,746.00
im'l@'ifhﬁﬁmﬁumﬁﬂ'aﬁunﬁmuaumﬂﬁ 4401030105.001 2,542.00
T ldenassioamiuuazausadon 4401030106.001 217,340.00
s denssmaiiuafmfunzn dowwasiod 4401030127.001 670.00
T ldenassationdu 4401030199.001 734,754.00
1 1o ldensvruiisy 957,052.00
e lddw$u
T laanSunmsaedyan 4401040110.001 26,350.00
11 1 e 26,350.00
7o @ luaugna |
7w e lueunnedsznaumsdrdmiuianmsiiduduasodagunw 4401050103.001 820.00
+wléien luougnadu 4401050199.001 87,080.00
T T Idluougn 87,900.00
T [dndugh
o ldenamIauiosaenud 4401060102.001 11,000.00
7 T8 idnndah 11,000.00
w ldpaniemIaiuiunm
i ldnanidodushafi@aiiumsidu 4401070101.001 43,978.49
T daanduiduaimu 4401070102.001 119,533.04
| +1m 1w lmenidonieduiuua 163,511.53
e ldnnmemeiudm
T L 4401090101.001 2,454,010.00
7w [Fnnmanafudna 4401090199.001 6,944.00
7 v ldnnmsmedudh 2,460,954.00
i ldan
swldsdaenmstadaiain 4401100105.001 55,000.00
T ldidmadadun 4401100199.001 6,646.55
S T LA 61,646.55
T ldmitasT
T ldimEsnnus 4402010101.001 541,429.95
o ISR RN W50 FALLa U 4402010102.001 7,792,027.69
TwldmByanidem woau. Taassto Té« 4402010104.001 2,880,347.87
e ldmissiaawe 4402010105.001 93,382.65



8. Wiaenszd

3, ngeil
IAMIUITRIUMLRID MDA
ToFvraszneuseanuiu-miu
M Jufl 31 nngen 2564
Holigy® WiniTeyd
Twldmdar e 4402010106.001

T ldennmananud

T ldenmenandlandon

T lSufiiueungrans duamsmuueng

s ldiasmivnanziouiniuasidnTumulssnanguoicu

T ldenssauioaazai e

7 7w ldmSianss

+w lanfgrnasmmulinnesdnmnasesuvisdiu

7o ldduaanuuil ldaudunemiduazanshisenlou

o [diFuaavuui lUiFsivuaonssaadd

s b ldfSpnaeavunlitiesnsnasesdiudadiu

Twhdu

4402010110.001
4402010111.001
4402010112.001
4402010113.001
4402010115.001

4403010101.001
4403010103.001

Jufifam : 4/8/2564 10:48
i 2/2
(vinmua 1)

fuok
4,721,240.83
36,111.65
37,786.58
130,202.25
792,616.00
4,570.00
17,029,715.37

11,863,729.01
51,576.00
11,915,305.01
 32,836,914.61



a. Wimanged

sitatinf

. ngeil
ANITUIHNTRIUSURL VDY
Tl sERauB IR IU-TIIn
o Juil 31 nangan 2564
. v‘ﬁ‘aﬁryﬂ o
s lieyaans
Hudauasardn
s

Gudszdwhumns
Pudnanunuwinausesstdn UnaTesduioaiin
HuAnTastw
Gwiau (lhamsdas)
T FUADULASFTN
i lfeunanou
Pusamunoamudseiuian
fnaiiiu
HURMNY AU,
FURHVLNDMUSUNALNL
T i ldsyeanniau
Audhpmianiinriasasaua Ssumsdnsi ez nNg s
PSuhmvRanidnnuLasa U IR IUA1ARED
RudonsdnEuas
T4 Futdhuiswdn UL azATEDA TENUAIRNSN
T AuhisvEeWnMUAsa TUA T IANIANE LA A TN WEILE
s ldadumdnaus
drldneimmafineus meludsina
anldinsumsinaus- Tuilsine
47 s ldedumafineusn melul s
sl edunsfneusy uanamEuan

e liaednuMIAnDUsH- UARRMBUBN

T e diedimmsinay i uaaameuan

1m enldisdumaflneu s
@ Fhmauna
e ldedunm Tulszina
dndnde - Tudsznea
dfiwn - lutlszine

aldfimduma e s - Tudsana

T el dAun

sasuuvu Tdresdaa uazmonsadlng

57 1T m@unr Tudssneg

5101010101.001
5101010103.001
5101010115.001
5101010116.001
5101010199.001

5101020106.001
5101020108.001
5101020129.001
5101020185.002

5101030101.001

T e M eyamIng

5102016199.001

5102030189.001

5103010102.001
5103010103.001
5103010199.001

Sufidion : 4/8/2564 10:51
win: 1/3

{(munon 2)

R OE]

3,461,309.91
166,419.41
2,936,032.25
236,878.27
1,562,100.00

8,362,739.84

98,602.00
273,400.00
510,000.00

7,762.00

889,764.00

78,300.00
78,300.00
78,300.00
' 9,330,803.84

129,023.00
129,023.00

89,213.00
89,213.00
218,236.00

3,120.00
11,200.00
20,886.91
35,206.91

' 35,206.91



2. iRt

o
a1, U

AN SRIUAIURIINDS

eI sEnaU I UIU-9mIu

& uft 31 ningan 2564
‘ﬂaﬁm'ﬂ
a lfmon uaveae
eriaald
R RGN A K3}
Audoinas
ATLHEINDEMT - UANRMLUON
ATILANIDEMS - HUIBUNa A

AN

+1 ¢ Idaen uazdiea
dmmsmllan
¢ vl
¢ Insdwed
fusmsRem Az Insauunau
Ausn s [ Tt
i shansriaflan
e ldinauau q
el dnendu 0
anfiudsziugis
sagfnsiyamiainnme
e lfinalum st srmm
FSusaduasAsnT
fngadanun Al - vibgauniais
dudnfiaaia -uananiouan
TG N R R E AL LT e ok
sz mEndug
fldmendu o
T e Miasdu o

T i dnaudu q

AMDLLNL
seaununtIUfIEu

44 AEIRLLVIL

7 savuunu depian wazmssalne

i ldinaaviuu
mlfpinennuu - tRlemIaniuL
alddraanuu - wisnunniy
e ldesiRAnsuesdTua
123 e liTmTuaamuu - idamsdniuau

I iuanuu - IRBM TR

Waligyd

5104010104.001
5104010107.001
5104010110.001
5104010112.001
5104010113.001
5104010115.001

5104020101.001
5104420105.001
5104020106.001
5104020107.001

5104030203.001
5104030206.001
5104030207.001
5104030208.001
5104030209.001
5104030212.001
5104030217.001
5104030219.001
5104030269.001

5104040102.001

5107010101.001
5107010114.001

Sufifiun - 4/8/2564 10:51

Wi 2/3
(vanuvn 2)

IR

296,733.00
89,572.85
209,647.30
2,127,053.76
197,713.00
6,826.92

2,927,546.83

1,413,146.25
12,044.19
38,159.00
5,249.00

1,468,638.44

2,166.75
17,200.00
23,225.00

2,995.00
74,320.00

121,560.26
601,616.25
18,600.00
23,260.00
884,943.26

884,943.26

253,070.00
253,070.00
5,534,198.63

1,215,233.18
6,126,900.00

7,342,133.18



9. fisanzd

Sudviand : 4/8/2564 10:51

a, naedl w1 373
BIANTUIATRIUSWALY IO (Vinmuia 2)
TegdesenaunenuSu-imSu
o Jufl 31 nengan 2564
ot e : R Y
mldswaauuionsami - S5 mied Il lgaoiunmidu 5107020107.001 428 566.50
I Ml EIIUaarUY - tRaM IRV 428,566.,50
S R Pr—— 7,770,699.68
s ldmanfuReARlia
anldmIushumdadidseausiy 5205010101.001 3,130.00
e T T 130,00

drlfesenitmdisnunsdlau

aldgrsinanieny - i ldTeulwTsaSeu uarquiianndnidn 5210010121.005
- T sl sEr IR En
s ldiwdu

Ruannunamuriny s wsddn slnasesduviosdiu 5212010199.002

59 e [ dwdu

edn

1,456,831.72
1,456,831.72

149,085.00
149,085.00
24,498,191.68



